
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/226/20 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/131/19 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 

Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na 

przesunięciach wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 24.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia 

cztery tysiące złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami o których mowa w § 1, załącznik do Uchwały nr XV/131/19 Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 grudnia 2019 roku dotyczący dotacji udzielonych z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 

miejscowego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Jadwiga Czekajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7133



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/226/20 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

                       

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków  
              

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  na 
zadania bieżące 

świadczenia  na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
  z udziałem 
środków,   o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3 

wypłaty   
z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup   i 
objęcie 
akcji  i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
 do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 
 i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane   z 
realizacją  ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane   

z udziałem 
środków,   o 
których mowa 

 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 574 745,00 6 574 745,00 6 354 669,00 5 266 351,00 1 088 318,00 0,00 220 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 550 745,00 6 550 745,00 6 354 669,00 5 266 351,00 1 088 318,00 0,00 196 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin 
(miast  i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 227 900,00 227 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 900,00 203 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   
Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 452 374,00 452 374,00 452 374,00 310 269,00 142 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 374,00 476 374,00 452 374,00 310 269,00 142 105,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 114 049,10 89 436 937,13 55 978 552,53 31 145 409,22 24 833 143,31 6 542 786,60 26 088 539,00 132 059,00 0,00 695 000,00 8 677 111,97 8 677 111,97 2 783 249,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 114 049,10 89 436 937,13 55 978 552,53 31 145 409,22 24 833 143,31 6 566 786,60 26 064 539,00 132 059,00 0,00 695 000,00 8 677 111,97 8 677 111,97 2 783 249,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7133



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXVII/226/20 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych na rok 2020 

Dział 
Rozdział       

§ 
Wyszczególnienie Plan na rok 2020           

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

801 
 

Oświata i wychowanie 163 475,60 0,00 0,00 163 475,60 

 
80101 Szkoły podstawowe 19 216,00 0,00 0,00 19 216,00 

 
2310 

Dotacja celowa dla Miasta Pabianice  
- punkt katechetyczny 

19 216,00 0,00 0,00 19 216,00 

 
80104 Przedszkola 125 819,60 0,00 0,00 125 819,60 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkola w Lutomiersku 
12 429,00 0,00 0,00 12 429,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkola w Łodzi 
82 403,00 0,00 0,00 82 403,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkola w Aleksandrowie Łódzkim 
22 697,60 0,00 0,00 22 697,60 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkola w Pabianicach 
8 290,00 0,00 0,00 8 290,00 

 
80195 Pozostała działalność 18 440,00 0,00 0,00 18 440,00 

 
2710 

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego  
- dowóz osób niepełnosprawnych 

18 440,00 0,00 0,00 18 440,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 410 000,00 1 268 000,00 0,00 142 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 870 000,00 728 000,00 0,00 142 000,00 

 
2480 

Miejski Ośrodek Kultury - działalność 

podstawowa 
728 000,00 728 000,00 0,00 0,00 

 
2480 

Miejski Ośrodek Kultury - działalność 

podstawowa-Kino pod gwiazdami (Budżet 

Obywatelski) 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
6220 

Rozwój infrastruktury Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Konstantynowie Łódzkim 
122 000,00 0,00 0,00 122 000,00 

 
92116 Biblioteki 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 

 
2480 

Biblioteka Miejska - działalność 

podstawowa 
540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 

Razem 1 573 475,60 1 268 000,00 0,00 305 475,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7133



Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
510 954,00 0,00 0,00 510 954,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 510 954,00 0,00 0,00 510 954,00 

 
6230 

Termomodernizacja budynku strażnicy 

OSP Konstantynów  

w Konstantynowie Łódzkim 
384 204,00 0,00 0,00 384 204,00 

 
6230 

Doposażenie OSP Niesięcin  

w Konstantynowie Łódzkim w sprzęt  

i wyposażenie osobiste strażaków 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
6230 

Instalacja monitoringu i alarmu  
w budynku strażnicy OSP Srebrna 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
6230 

Montaż systemu wentylacji  

i klimatyzacji w OSP Niesięcin  

w Konstantynowie Łódzkim  
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

 
6230 

Doposażenie OSP Niesięcin  

w Konstantynowie Łódzkim w sprzęt  

służący ograniczeniu lub likwidacji 

zagrożeń dla środowiska 

8 750,00 0,00 0,00 8 750,00 

 
6230 

Modernizacja dachu budynku strażnicy 

OSP Srebrna 
56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

 
6230 

Termomodernizacja budynku strażnicy 

OSP Dąbrowa i zakup sprzętu 

nagłaśniającego 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 4 672 802,00 4 672 802,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 4 294 785,00 4 294 785,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  550 520,00 550 520,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 1 950 305,00 1 950 305,00 0,00 0,00 

 
2540 

Integracyjne niepubliczne przedszkole 

"Cytrynka" 
256 097,00 256 097,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Magnolki" 1 322 777,00 1 322 777,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj" 215 086,00 215 086,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

378 017,00 378 017,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  11 815,00 11 815,00 0,00 0,00 

 
2540 

Integracyjne niepubliczne przedszkole 

"Cytrynka" 
181 121,00 181 121,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 23 960,00 23 960,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj" 161 121,00 161 121,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 
85111 Szpitale ogólne 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 
2780 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
w Pabianicach - dotacja celowa na zakup 

łóżek szpitalnych 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 78 509,00 78 509,00 0,00 0,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 78 509,00 78 509,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne Dzieci"  11 975,00 11 975,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7133



 2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż Świat"  22 178,00 22 178,00 0,00 0,00 

 
2540 

Integracyjne niepubliczne przedszkole 

"Cytrynka" 
22 178,00 22 178,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj"  22 178,00 22 178,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 
2820 Kluby sportowe 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

Razem 5 626 265,00 4 751 311,00 0,00 874 954,00 

OGÓŁEM 7 199 740,60 6 019 311,00 0,00 1 180 429,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7133


		2020-12-23T12:57:55+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




